
UCHWAŁA Nr XXX/381/04 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
 

w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów i szkół podstawowych            
oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Kobierzyce 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy             
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 ze zm.) 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty 

RADA GMINY UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
§ 1 

1. Ustala się sieć publicznych gimnazjów oraz granice ich obwodów na terenie 
Gminy Kobierzyce: 
1) Gimnazjum w Kobierzycach 
  w Gminnym Zespole Szkół w Kobierzycach 
  Kobierzyce ul. Parkowa 7, 55-040 Kobierzyce 
 Obwód gimnazjum obejmuje miejscowości: 

Kobierzyce, Magnice, Królikowice, Kuklice, Pełczyce, Chrzanów, Nowiny, 
Szczepankowice, Budziszów, Wierzbice, Cieszyce, Krzyżowice, Pustków 
Żurawski, Solna, Żurawice, Owsianka, Bąki, Pustków Wilczkowski, Jaszowice, 
Rolantowice, Damianowice, Dobkowice, Tyniec nad Ślężą. 

2) Gimnazjum w Bielanach Wrocławskich 
 w Gminnym Zespole Szkół w Bielanach Wrocławskich 
 Bielany Wrocławskie ul. Akacjowa 1, 55-040 Kobierzyce 
 Obwód gimnazjum obejmuje miejscowości: 
 Bielany Wrocławskie, Ślęza, Domasław, Tyniec Mały, Małuszów, Żerniki Małe, 

Racławice Wielkie, Biskupice Podgórne, Wysoka, Księginice. 
2. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych oraz granice ich obwodów na 

terenie Gminy Kobierzyce: 
1) Szkoła Podstawowa w Kobierzycach 
  w Gminnym Zespole Szkół w Kobierzycach 
 Kobierzyce ul. Parkowa 7, 55-040 Kobierzyce 

 Obwód szkoły obejmuje miejscowości: 
 Kobierzyce, Magnice, Królikowice, Kuklice, Pełczyce, Chrzanów, Nowiny, 

Szczepankowice, Budziszów, Wierzbice, Cieszyce, Krzyżowice  
2) Szkoła Podstawowa w Bielanach Wrocławskich 
 w Gminnym Zespole Szkół w Bielanach Wrocławskich 
 Bielany Wrocławskie ul. Akacjowa 1, 55-040 Kobierzyce 

 Obwód szkoły obejmuje miejscowości: 
 Bielany Wrocławskie, Ślęza, Domasław, Księginice, Wysoka 

3) Szkoła Podstawowa w Pustkowie Żurawskim 
 Pustków Żurawski ul. Kolejowa 46, 55-040 Kobierzyce 



 Obwód szkoły obejmuje miejscowości: 
 Pustków Żurawski, Solna, Żurawice, Bąki, Owsianka 
4) Szkoła Podstawowa w Pustkowie Wilczkowskim 
 Pustków Wilczkowski ul. Kłodzka 2, 55-040 Kobierzyce 

 Obwód szkoły obejmuje miejscowości: 
 Pustków Wilczkowski, Jaszowice, Rolantowice, Damianowice, Dobkowice, 

Tyniec nad Ślężą 
5) Szkoła Podstawowa w Tyńcu Małym 
 Tyniec Mały ul. Domasławska 10, 55-040 Kobierzyce 

  Obwód szkoły obejmuje miejscowości: 
  Tyniec Mały, Małuszów, Żerniki Małe, Racławice Wielkie, Biskupice Podgórne 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 


